

UKEPLAN 10. KL UKE 6

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
<p>Norsk x2: Drama – tekster for film og scene</p> <p>Matte: Prosent</p> <p>UTDV: Opplegg med Gøril</p> <p>Kunst & Håndverk x2:</p>	<p>Naturfag x2: Celledeling</p> <p>Matte: Prosent</p> <p>Arbeidslivsfag: Presentasjon fra utplassering</p> <p>Spansk: SISTE skriveøkt før innlevering av brevet 😊</p> <p>Gym x2: Egentrening</p>	<p>Norsk: Drama – tekster for film og scene</p> <p>KRLE x2: Jesus & evangeliene</p> <p>Engelsk x2: Prosjekt siste time</p> <p>Valgfag x2: 8. og 9. klasse er bortreist 10 klasse er i Blesthallen – der blir det aktiviteter og brettspill</p>	<p>Matte x2: Personlig økonomi</p> <p>Samfunnsfag: Tidslinje</p> <p>Naturfag: Celledeling</p> <p>Norsk: Drama – tekster for film og scene</p> <p>KRLE: Jesus & evangeliene</p>	<p>Engelsk: Besøk fra Byggfag</p> <p>Arbeidslivsfag x2: Presentasjon fra utplassering</p> <p>Spansk x2: América Central</p> <p>Samfunnsfag x2: Avslutningen av den Kalde Krigen</p> <p>Norsk: Besøk fra TENK-Lofoten</p>
Lekser til tirsdag:	Lekse til onsdag:	Lekse til torsdag:	Lekse til fredag:	
Spansk: Ha planen klar for hvordan du blir ferdig med brevet i løpet av timen i dag.	Engelsk: frist på kvelden for å levere inn prosjektet i engelsk på Skooler.	Matte: Oppg. 21.58-21.61 s. 116	Spansk: Les/oversett teksten på s. 28 GODT. Vi skal jobbe muntlig med denne på skolen i dag.	

<p>Mål:</p> <p>Norsk:</p> <p>Naturfag: beskrive hvordan forskere har kommet fram til evolusjonsteorien og bruke denne til å forklare utvikling av biologisk mangfold</p> <p>Matematikk:</p> <p>Engelsk: utforske og reflektere over situasjonen til urfolk i den engelskspråklige verden og i Norge</p> <p>Samfunnsfag: gjere greie for årsaker til og konsekvensar av sentrale historiske og notidige konflikhtar og reflektere over om endringar av nokre føresetnader kunne ha hindra konfliktane</p> <p>Kroppsøving:</p> <p>KRLE:</p> <p>Kunst og håndverk:</p> <p>Spansk: Kunne noen fakta om Mellom-Amerika og snakke litt muntlig om temaet.</p> <p>Arbeidslivsfag: planlegge praktiske og yrkesrettede arbeidsoppdrag</p> <p>Utdanningsvalg:</p>			

INFO:

Ingrid Marie Angelsen
 Mail: ingang@skole.k1860.no

Bøstad skole: 760 56 750

Mobilskole: 594 40 112